Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
2006 =? декабр.н 7 м.ш. №10/1-с

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
      «7 декабря 2006г.№ 10/1-с

село Яльчики

О Программе социально-экономического

развития Яльчикского района на 2007-2010 годы.

Собрание депутатов Яльчикского района решило:
1.Утвердить Программу социально-экономического развития Яльчикского района на 2007-2010 годы.

2. Контроль за выполнением Программы социально-экономического развития  Яльчикского района возложить постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности бюджету, финансам налогам и сборам  и отдел экономики и имущественных отношений администрации Яльчикского района.

Глава Яльчикского района                                                             Н.П. Миллин

	Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
2006 =? ____________ №____-с

Елч.к ял.
	[image: image2.png]

	       проект

Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
      «___ » _________ г.№ ____

село Яльчики

О Программе социально-экономического

развития Яльчикского района на 2007-2010 годы.

Собрание депутатов Яльчикского района решило:
1.Утвердить Программу социально-экономического развития Яльчикского района на 2007-2010 годы.

2. Контроль за выполнением Программы социально-экономического развития  Яльчикского района возложить постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности бюджету, финансам налогам и сборам  и отдел экономики и имущественных отношений администрации Яльчикского района.

Глава Яльчикского района                                                             Н.П. Миллин  и